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Pressmeddelande 
Stockholm 12 mars 2008 

AllTele och Open-Net tecknar avtal om leve-
ranser i stadsnät. 
 

AllTele och Open-Net har tecknat avtal om leverans av internet och 

telefoni inom Open-Nets täckningsområde.  Avtalet ger AllTele en till-

gänglig marknad på ca 55 000 privata hushåll i Stockholm, Örebro, 

Kumla, Karlstad, Skövde, Mora, Hofors och Tierp.  

 

 
– AllTele har redan en stark position inom ett antal av dessa orter via 

ADSL och fast IP-telefoni. Detta kompletteras nu med fiberbaserade 

högkapacitetstjänster mot företag och privatmarknad för internetleve-

ranser och tjänster i samband med dessa. Open-Net har i dag en hög 

förädlingsnivå i sitt KO-erbjudande, vilket ger en enkel och kostnads-

effektiv hantering av hela kedjan från marknadsföring till teknisk le-

verans av tjänsterna. 

– Motivet för AllTele att teckna avtal med Open-Net är att via en effek-

tiv kanal ytterligare bredda marknadsbasen på dessa orter, säger Ola 

Norberg, vd AllTele. 

 

– Vi är givetvis glada över att få in AllTele som tjänsteleverantör i de 

städer där vi verkar för att bredda kundernas val av tjänster från tro-

värdiga leverantörer. AllTele har sedan flera år intagit en särställning 

som rikstäckande leverantör av fast kvalitetssäkrad IP-telefoni och 

har sedan ett halvår även gått in i Internetmarknaden med mycket 

gott mottagande. Vi ser att AllTele fyller ett stort efterfrågat behov i 

våra stadsnät och med detta avtal har vi inlett ett samarbete som lo-

var mycket inför framtiden, säger Robert Kjellberg, vd Open-Net. 
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För information, kontakta: 
 
AllTele 
Ola Norberg 
Telefon: +46 (0)8 517 810 03 
Mobil:    +46 (0) 70 666 00 50 
E-post: ola@alltele.se 
 

Open-Net 

Robert Kjellberg 
Telefon: +46 (0)26 63 81 49 
Mobil:    +46 (0) 76 52 67 049 
E- post: robert.kjellberg@opennet.se 
 
 
Om AllTele 
AllTele levererar i samarbete med nät- och fastighetsägare fast telefoni och 

Internettjänster till privatkunder samt små och medelstora företag. 

 

AllTele har löpande utvecklat samarbeten med ett knappt hundratal stads- 

och regionnätsoperatörer och når i dag stora delar av bostadsbestånden på de 

orter där avtal med nätägare är etablerat. Leverans av telefoni och internet-

tjänster sker genom ett egenutvecklat och kvalitetssäkrat system med bästa 

prestanda, fullt i klass med det traditionella kopparnätet men till en väsentligt 

mycket lägre kostnad för kunden. 

 

AllTele är sedan mars 2007 listat på First North och utgör en av Sveriges le-

dande bredbands- och telefonioperatörer med drygt 50 000 betalande abon-

nenter. 

 

Om Open-Net 

OpenNet verkar som nationell kommunikationsoperatör (KO) och tjänstedis-

tributör i öppna bredbandsnät, men erbjuder även koncept och stöd till fristå-

ende stadsnät. OpenNets mission är att förverkliga öppna nät. Nät som ka-

raktäriseras av valfrihet för slutkunden, konkurrens mellan tjänsteleverantö-

rer och en mångfald av moderna nätbaserade tjänster.  
 

OpenNet anser att det är viktigt att ha ett stort utbud av både namnkunniga 

tjänsteleverantörer och uppstickare för att skapa både en bra dynamik och en 

stor trygghet för kunderna. Sedan starten har vi jobbat för att kunna erbjuda 

ett stort antal tjänster och tjänsteleverantörer i öppna bredbandsnät. Med 

bredband via OpenNet kan kunderna välja bland olika leverantörer av bland 

annat Internet, TV och Telefoni - allt efter eget behov. 
 

 

  

 

 


